

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหญ้าปล้อง กิ่งอำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดศรีสะเกษ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,831.000	1.88	3,442.28	1.3642	2.56	4,695.95
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,831.000	20.20	36,986.20	1.3642	27.55	50,456.57
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,831.000	428.68	784,913.08	1.3642	584.80	1,070,778.42
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหญ้าปล้อง กว้าง ๔.๐๐ - ๗.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๗๑.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	95.760	290.00	27,770.40	1.3642	395.61	37,884.37
5	3.2 ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์	L.S	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
รวมราคากลาง								1,167,907.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ภายในบ้านโนนหล่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหญ้าปล้อง กว้าง ๔.๐๐ - ๗.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๙.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๓๑.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง
------------------------------------	---

มีทนพร แก้ววงษา
(มีทนพร แก้ววงษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คำบัว ไกรรักษ์
(คำบัว ไกรรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรัตน์ ชาตมินตรี
(วชิรัตน์ ชาตมินตรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณษา ทองทิพย์
(สุพรรณษา ทองทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชานูวัฒน์ พุทธา
(ชานูวัฒน์ พุทธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มีทนพร แก้ววงษา

29 พฤษภาคม 2569